
Odkryj świat animacji z Kamayu Art 

Kompleksowe usługi animacyjne, które sprawią, że każde wydarzenie stanie się wyjątkowe.

Z nami nie da się nudzić czyli:

Animacje, gry i zabawy dostosowane do wszystkich grup wiekowych.
Familijne atrakcje łączące pokolenia.
Energetyczne tańce animacyjne i integracyjne.
Konkurencje sportowe.

Inspirujące warsztaty kreatywne rozwijające wyobraźnię

To propozycja, która pozwala wyjść z imprezy z własnoręcznie zrobionym upominkiem. Warsztaty
rozwijają aktywność twórczą i pobudzają wyobraźnię. To świetna zabawa. Na imprezy plenerowe
polecamy m.in.: tworzeni łapaczy snów, przypinki i magnesy, projektowanie i malowanie
ekotoreb/workoplecaków, biżuterie i breloczki, roślinki w słoiczkach, malowanie kamieni. W
ofercie mamy ponad 20 różnych warsztatów.



Strefa zabaw konstrukcyjnych 

To kreatywnie spędzony czas. Do dyspozycji dzieci udostępnimy różnego rodzaju klocki i słomki
konstrukcyjne, z których będą mogły składać przestrzenne konstrukcje, pojazdy, budowle,
zwierzeta i realizować wszystkie pomysły, które przyjdą im do głowy. To świetna zabawa
rozwijająca wyobraźnię i ciesząca się dużym powodzeniem nie tylko wśród dzieci. 

Strefa malucha 

To miejsce przygotowane z myślą o  najmłodszych pociechach, które przebywają w niej pod
opieką rodziców. To przestrzeń z dużymi klockami XXL, magnetycznymi rybkami XXL, stolikiem z
kolorowankami, rzutami do celu itp.

Specjalne strefy zapewniające  różnorodność i nieustającą zabawę:

Strefa gier wielkoformatowych 

To miejsce, w którym uczestnicy mogą bawić się korzystając z naszych kolorowych gier  w
wielkim formacie m.in.  drewnianych: 4 w rzędzie, podciąganie kulki, kółko i krzyżyk, cymbergaj,
kolorowe dyski, hokej na gumce, kolorowe kulki, jenga , wciąganie makaronu, zgadnij o kim
myślę, czy memory oraz rozkładanych na podłożu: kółko i krzyżyk, węże i drabiny, twister,
celowanka.



Malowanie twarzy

Nasze doświadczone face painterki nie boją się żadnych
wyzwań i z ogromną starannością, szybko i sprawnie
potrafią pędzlem na dziecięcych buziach lub rękach
wyczarować wszystko. Stawiamy na jakość i estetykę
dlatego:     malujemy farbami wiodących firm na rynku face    
i bodypaintingu, nietoksycznymi, bezpiecznymi dla wrażliwej
skóry dzieci, nie powodującymi podrażnień i łatwo
zmywalnymi. 

Brokatowe tatuaże
To doskonała alternatywa dla malowania twarzy. Są równie
efektowne, a do tego bardziej trwałe. Brokatowe tatuaże
utrzymują się nawet do kilku dni. Posiadamy ogromny
wybór wzorów tatuaży o różnych rozmiarach zarówno dla
młodszych, jak i starszych dzieci oraz brokat kosmetyczny w
bogatej palecie barw.

Modelowanie balonów

Nasi animatorzy w jednej chwili potrafią zmienić proste
balony w różne zwierzęta, kwiaty, miecze, pojazdy i
inne rzeczy. Pracujemy z balonami do modelowania
wysokiej jakości, charakteryzującymi się dobrym
materiałem, żywymi kolorami i dobrą wytrzymałością
na pęknięcia.

ATRAKCJE

Duże bańki mydlane

Jedna z najbardziej lubianych atrakcji nie tylko przez
dzieci. Puszczane ich to świetna zabawa. Posiadamy
łapki do puszczania baniek dla najmłodszych dzieci
oraz kije z różnymi wzorami pętli dla starszych dzieci i
sieci do puszczania baniek przez animatorów.

Kolorowe warkoczyki

To świetna atrakcja zarówno dla młodszych, jak i
starszych dziewczynek. Każda z nich otrzymuje
możliwość wyboru koloru warkoczyka  i może  cieszyć
się nim nawet kilka tygodni!
Dbając o bezpieczeństwo skóry głowy, włosy
syntetyczne kupujemy tylko w sprawdzonych i pewnych
źródłach. Nie narażamy dzieci na podrażnienia skóry
głowy, czy reakcje alergiczne. Chcemy sprawić, by mogły
się cieszyć ozdobą jak najdłużej.

Wzbogacają program i atrakcyjność animacji. Dzieci je uwielbiają i czekają na nie, z
niecierpliwością na każdej imprezie. Wiedząc o tym, poniżej przedstawiamy te, które
zawsze się  sprawdzają!



Wybierając nas, zyskujesz spokój i pewność udanej imprezy, zadowolenie gości w każdym wieku,
profesjonalną obsługę a przede wszystkim niezapomniane chwile. Elastyczna oferta i
indywidualne podejście dostosują imprezę do Twoich potrzeb.

Strefa zabaw  "Z nami nie da się nudzić czyli gry, zabawy i animacje" w tym blok familijny + strefa
zabaw konstrukcyjnych + strefa maluszka.
1h,  3 animatorów  - 750 zł. 
1h,  4 animatorów -  900 zł.

Atrakcje:
Strefa gier wielkoformatowych – 950 zł (w tym dodatkowy animator) 
Duże bańki mydlane – 250 zł. (2 bloki x 15 min.  lub 1 blok 30 min.)
Modelowanie balonów – 250 zł (pomiędzy blokami zabaw)
Brokatowe tatuaże –250zł/1h.  (w tym dodatkowy animator) 
Malowanie twarzy–250zł/1h. (w tym dodatkowy animator)
Zaplatanie kolorowych warkoczyków–250zł/1h. (w tym dodatkowy animator)
Wybrany warsztat - od 350 zł/1h (stanowisko 6 osobowe)

CENNIK

Sprzęt używany przez nas do animacji oraz materiały, których używamy podczas świadczenia
atrakcji i warsztatów są bezpieczne dla dzieci i posiadają odpowiednie atesty.

W ceny wliczony jest dojazd, przygotowanie i sprzątniecie stanowisk, pełna gotowość 30 min.
przed rozpoczęciem imprezy, praca animatorów, wszystkie niezbędne rzeczy do gier i zabaw
oraz funkcjonowania stref, świadczenia atrakcji i prowadzenia warsztatów.

Posiadamy OC Firmy. Wystawiamy faktury bez VAT.

W firmie została wdrożona polityka oraz procedury ochrony dzieci przed krzywdzeniem, a
wszyscy nasi animatorzy są sprawdzeni w rejestrach karnych oraz Rejestrze Sprawców
Przestępstw na Tle Seksualnym.

Nie czekaj! 
Odezwij się do nas i wspólnie zrealizujmy niezapomnianą imprezę!

Katarzyna Serweta
tel.: +48 505 434 808

e-mail: kontakt@kamayu-art.pl
http://kamayu-art.pl

Zapraszam do współpracy. 
        

PPHU Kamayu Art.    
Świat Zabawy i Sztuki Katarzyna Serweta  

ul. Bolesława Krzywoustego 45/1
 58-160 Świebodzice


